statis vestrae adiudicatorias, reambulatorias, habita earum modo 
praemisso executione, capite sigilli nostri, ut moris est, appositione 
consignatas, dictis dominabus actricibus in spécié restituendas. Dátum 
feria sexta proxima post festum Sancti Emerici ducis. Anno Domini 
Millesimo sexcentesimo vigesimo nono. Alterarum verő nostrarum 
iudicialium, seu birsagialium tenor talis est: Nos Ferdinandus Se- 
cundus De gratia etc. . . . damus pro memória, quod fidelis noster 
egregius Petrus Huszar, pro religiosis virginibus Sanctimonialibus 
reformati ordinis Sanctae Clarae conventus Veteris Budáé, nunc 
Posonii in claustro, ad honorem beatae Máriáé Magdalenae fun- 
dato, degentibus, Catharina Konde moderna abbatissa, in quam 
a religiosa virgine Maria Magdaléna Anglina, alias abbatissa, per 
successionem officii causa praesens est condescensa, et toto con- 
ventu dictarum virginum, ut actricibus, cum procuratoriis litteris 
earum, contra fideles nostros magnificum Michaelem, filium magni- 
iici quondam comitis Stanislai Thurzo de Bettiden fialva, alias prae- 
dicti regni nostri Hungáriáé palatini, in quem eodem genitore suo, 
demortuo, tutela quoque fidelis nostri magnifici Adami, filii itidem 
praelibati Stanislai Thurzo, fratris sui carnalis cessante, per succes­
sionem bonorum causa est condescensa; item egregium Stephanum, 
filium egregii quondam Gregorii Balogh, praesidii nostri Tatensis 
supremum capitaneum, in quem eodem patre suo demortuo causa 
praesens est condescensa; Elizabetham a Rotmansdorff relictam 
viduam, ac egregios Thomam, Valentinum et Paulum, filios egregii 
quondam Thomae Baraniay senioris de Eöchen, in quos omnes, 
defuncto eodem alias domino et marito ac patre ipsorum, per 
adeptionem bonorum, item reverendum Thomam Füley, abbatem 
Pilisiensem, in quem per adeptionem bonorum abbatiae Pilisiensis 
causa est condescensa; Jósam Ormandi, item Andreám Karaczon, 
in quem, nobili quondam Simoné Beli demortuo, per adeptionem 
bonorum causa est condescensa; praeterea Nicolaum Pathy, Fran- 
ciscum Pazman, Georgium Dobsa, Stephanum Hegy, Gcorgium 
Jaiczay, Stephanum Ordody, alterum Stephanum Pinczes, in causam 
attractos, in praesenti termino celebrationis oeneralium iudiciorum 

(okt. 2$.) octavi diei festi beati Lucáé evangélistáé proxime praeteriti, ad 
quem videlicet terminum universae causae fidelium regnicolarum 
nostrorum, partium utputa dicti regni nostri Hungáriáé Cis- et
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Ultra-Danubialium, ac aliorum etiam nonnullorum viciniorum co- 
mítatuum a comítatu Lyptoviensi buc versus incipiendo, tani ante, 
quam post cladem Mohacliiensem mota'e vei movendae, iuxta con- 
tinentiam articulorum regni constitutionum superinde editorum 
adiudicari solitae, vigore eorundem articulorum, ad hanc civitatem 
nostram Tyrnaviensem generaliter fuerant prorogatae, congruis 
diebus et horis praescripti praesentis termini legitimé stetit coram 
eadem praesentia nostra in termino. Qui iuxta continentiam qua- 
rundam litterarum nostrarum, super quadam metarum reambulatione 
adiudicatoriarum, ac íidelium nostrorum honorabilium capituli ec- 
clesiae Posoniensis superinde rescriptionalium, rationem violentae 
repulsionis et non admissionis, reambulationis metarum litteris in 
iisdem contentarum reddituri, exindeque iudicium et iustitiam re- 
repturi, eandem nostram personalem in praesentiam non venerunt, 
neque miserunt. Unde nos eosdem in consuetis iudiciorum oneribus 
convictos et aggravatos commisimus főre, si sese rationabiliter 
excusare non poterunt. Dátum in praetacta regia ac libera civitate 
nostra Tyrnaviensi, in vigilia festi beatorum Simonis et Judae 
apostolomul. Anno Doniini Millesimo sexcentesimo trigesimo primo. okt.... 
Quas nos de verbo ad verbum sine diminutione et augmento 
aliquali transscribi et transsumi, praesentibusque litteris nostris pa- 
tentibus inseri et inscribi facientes, easdem numeratis in causam 
attractis, iurium suorum futura pro cautela necessarias, sigillo nostro 
iudiciali apud lidelem nostrum egregium dominum Mikulik de 
Brukonord, praesentiae nostrae in iudiciis locunitenentem ac con- 
siliarium nostrum, habito, dandas duximus et concedendas, .com- 
muni suadente iustitia. Dátum in praetacta regia ac libera civitate 
nostra Tyrnaviensi, feria tertia proxima post festum beatorum 
Sanctorum Omnium. Anno Doniini Millesimo sexcentesimo tri- .6,.. »ov. 4. 
gesimo primo suprascripto. Lecta per me magnilicum Stephanum 
Kürthy de Kisudvarnok praesentiae sacrae caesareae rcgiae maie- 
statis prothonotarium. m. p. (L. S.)